
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ ПРИГОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА 

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

от 15.04. 2024 г.   № 151 

 

Об утверждении отчета о 

результатах самообследования 

МБОУ Пригорской СШ за 2023 год 

 

В соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании решения 

педагогического совета МБОУ Пригорской СШ (протокол от 26.03.2024 № 5) в 

целях реализации приказа Минобрнауки России от 14.06.2013 № 462 «Об 

утверждении порядка проведения самообследования образовательной 

организацией», приказа Минобрнауки России от 10.12.2013 № 1324 «Об 

утверждении показателей деятельности образовательной организации, 

подлежащей самообследованию», в целях обеспечения доступности и 

открытости информации о деятельности муниципального  бюджетного 

общеобразовательного учреждения Пригорской средней школы Смоленского 

района Смоленской области 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МБОУ Пригорской 

СШ за 2023 год (Приложение 1). 

2. Заместителю директора Веремьевой Е.Н. направить отчёт о результатах 

самообследования МБОУ Пригорской СШ за 2023 год учредителю в срок не 

позднее 20 апреля 2023 года. 

3. Ответственному за ведение сайта Бабуркиной К.С. в срок до 20.04.2023 

опубликовать отчет, указанный в пункте 1 настоящего приказа, на сайте МБОУ 

Пригорской СШ в подразделе «Документы» раздела «Сведения об 

образовательной организации». 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 


